川康发 (2∞ 3〕 142号

关于举办四川省继续医学教肓项目《如何有效

管理疼痛》的通知 (第二轮 )

省内各相关医疗机构 :

为积极推动全省疼痛康复医学事业的发展,加 快疼痛康复医

学及相关学科建设步伐,提高疼痛康复医学专业人员的整体素

质,同 时推广肌骨超声下的体外冲击波&高能量激光疗法的精准

治疗联合应用,介绍其最新研究进展,加强无创疼痛疗法在疼痛

康复领域的应用 ,现定于 ⒛23年 12月 1司 日在成都举办省级继

教 《如何有效管理疼痛》。会议将邀请多名省内知名专家莅临授

课,对疼痛康复医学的临床、基础及最新进展进行全方位、多角

度、多学科的交流与探讨,对无创疼痛治疗技术的临床应用、技

术规范及最新进展做专题演讲。本次会议将授予 I类学分 4分
(项 目编号:23-22刊 55△ 6000817)。 欢迎业内相关专业同道参

会。现将有关事项通知如下 :

一、组织机构 :

(一 )主办单位:四川省康复医学会

(二 )承办单位:成都八一骨科医院

二、会议时间:⒛23年 12月 13日 ;1日 下午2点 开始报到 ;

2日 全天至3日 上午12点 继教培训。

三、会议地址:成都八一骨科医院一号楼11楼 学术厅 (成 都

市青羊区武都路3号 )。

四、线上会议预约扫码参浍

五、会议费用:免收培训费,住宿、交通费用按规定回单

隹辶报销。

六、授予 I类继教学分4分 :请参会老师提前下载
“
易学酷

APP” 并完成账号注册,在规定时间扫码签到。

签入时间:⒛ 23年 12月 1日 下午2点 到2日 上午9点前 ;

牡查时间:⒛ 23年 12月 2日 上午茶歇时间;

签出时间:⒛ 23年 12月 3日 中午12点△3点 。

注意:此次线上参会将不授予学分。

七、参会人员:从事疼痛医学、康复医学及疼痛康复相关专

业医生、护士、治疗师、管理者。本次会议现场参会人员将限制

100人 ,敬请知悉。

八、会议回执:请参会者于 ⒛23年 11月 28日 前扫码回执 ,

便于会务安排。

九、联系方式

八一骨科医院

刘凌:13060000522   赵恒 :

四川省康复医学会秘书处

范庆:13388184124

15882492068

s辶 ⒉々,。 7。。丿

附件一： 《如何有效管理疼痛》会议日程

2023 年 12 月 01 日 （周五）

时间 内容

14:00-18:00 会议代表报到、注册 赵 恒

2023 年 12 月 02 日 （周六）

第一时段 08:30-09:00 开幕式及致辞

08:30-09:00 会议开幕式，领导致辞，合影 刘 凌

第二时段 09:00-18:00 学术报告

时间 题 目 主讲人 单 位 主持人

09:00-09:40 康复医学科治疗信息管理系统初探 罗 伦 成都市第二人民医院 刘 凌

邬 强09:40-10:20 肩胛骨稳定与肩痛 钟大勇 四川省第三退役军人医院

10:20-10:30 茶歇

10:30-11:10 慢性疼痛康复治疗进展 雷光春 成都大学附属医院 赵 恒

周蕴启11:10-11:50 Mckenzie 技术在腰腿痛中的运用 姜俊良 四川大学华西医院

11:50-13:30 午餐、午休

13:30-14:10 颈椎可视化治疗理论实操 胡 婷 成都第一骨科医院

张 典

宋思思
14:10-14:50

何天佐传统中医药正骨疗法特色瞬间复位

法与联合夹缚外固定术
李国帅 成都八一骨科医院

14:50-15:30
何天佐传统中医药正骨疗法与体外冲击波

医学临床应用经验汇报
刘 凌 成都八一骨科医院

15:30-15:40 茶歇

15:40-16:20 从疼痛症状与抑郁焦虑的联系谈治疗 程 明 四川省人民医院 张晓锋

黄美强16:20-17:00
何天佐传统中医药正骨疗法在足踝康复的

临床思维与应用
周蕴启 成都八一骨科医院

2023 年 12 月 03 日 （周日）上午 学术报告

09:00-09:30
三氧大自血治疗在绝经期及围绝经期

患者护理中的应用效果
刘 洁 成都大学附属医院

陈 诚

尹卫娟09:30-10:00 鞘内泵在癌痛患者围手术期护理 朱 叶 宜宾市第一人民医院

10:00-10:30 肩周炎的疼痛评估与治疗 曾祥斌 河南省祥和康复技术研究院

10:30-10:40 茶歇

10:40-11:10 疼痛患者的康复护理 尹卫娟 成都八一骨科医院
彭洪梅

林泽秀
11:10-11:40 肌骨系统疾患冲击波治疗 Workshop 赵 恒 成都八一骨科医院

11:40-12:10 超声引导下针刀治疗肩周炎 赵延科 成都第一骨科医院

会议结束，委员、代表撤离